

UUDISED

SÕNUMID

Parimad ettevõtted pälvisid auhindu

Neljapäeval tunnustati Valgehobusemäe puhkekeskuses neid Järvamaa ettevõtteid, kelle tegevus on mõjutanud Järvamaa elukeskkonda ning inimeste heaolu, suurendanud elanike tööõhivet, sissetulekut ja maakonna tuntust. Ettevõtete pingerea koostamise juures võeti arvesse eelmise aasta tegevust ning majandusaasta aruannet.

Ettevõtlusauhinnad jagati välja viies kategoorias: aasta väike- ja suurettevõtte, edukas noor ettevõtte, piirkonna edendaja ning ettevõtja sõber. Neljas kategoorias oli üles seatud ka mitme Türi vallas tegutseva firma kandidatuurid, neist esikolmikusse jõudis aktsiaselts Taure (suurettevõtete arvestuses 2. koht) ning osahühing Rikson Invest (2. koht eduka noore ettevõtte arvestuses).

Näomaalingute nipid jõudsid raamatusse

Reedel esitleb Kuma kirjastus Järvamaa messil raamatut "Näomaalingud lastele".

Kirjastuse projektijuht Tiina Lippant selgitas, et raamatu valmimise juures olid modellidena abiks 23 erinevas vanuses last, kelle peal kunstnik Õne Rudi maalinguid katsetas. Raamatut on trükitud 1600 eksemplari ning esmaesitlusel saavad kiiremad ostjad kaasa ka näomaalinguvärvid. Kauplustes on raamatu müügihinnaks 99 krooni, kuid messi ajal on see võimalus endale soodsama hinnaga soetada.

Ettevõtjad tutvusid Ida-Virumaaga

Teisipäeval toimunud Türi valla ettevõtluspäeval korraldas vald kohalikele ettevõtjatele väljasõidu Ida-Virumaale.

Valla arendus- ja rahandusosakonna juhataja Aivo Prüssel märkis, et külastati Jõhvi Kontserdimaja, Sillamäe Inkubatsioonikeskust ja Sillamäe Sadamat.

Jõhvis kohtuti Contempora Consult OÜ juhataja liikme Jüri Mooriga, kes tutvustas ettevõtluse arendamist Ida-Virumaal ning tema poolt läbi viidud Türi piirkonna ettevõtluse uuringut. Lisaks tutvustas Jüri Moor Lokuta ettevõtlusala teostatavus- tasuvusanalüüsi ja turundusplaani koostamist.

TR

Vana ja uus



RENÉ VILJAT
fotograaf



Villevere vana koolimaja oli aktiivselt kasutusel kuni uue kooli valmimiseni 1935. aastal. Käesolev foto on tehtud koolimaja ees 12. mail 1935. aastal, kui tähistati emadepäeva.



Vanast koolimajast on alles vaid mälestused. Koolihoone endisele asupaigale on veetud suur rändrahn, millele on paigutatud tahvel kooli nimetusega.

Arengupäevad 2008

Sellel aastal keskendub Järvamaa Arenduskeskus arengupäevade korraldamisel projektitaotluse koostamisele ja projektijuhtimisele. Kuigi seda teemat on õpetatud juba teab kui palju kordi, räägivad nõrgad taotlused oma keelt. Lisaks soovime, et Järvamaa ühendused võiksid olla edukad rahataotlejad ka Euroopa Liidu struktuuritoetustest, maaelu arengukava toetustest ja muudest rahaallikatest. Selleks on vaja tunda projektitaotluse koostamise põhitõdesid ja loogilist ülesehitust.

Arengupäeval keskendume sellele, kuidas kirjutada projektitaotlust, mis oleks konkurentsivõimeline ja hiljem hõlpsalt teostatav. Käsitleme projekti eesmärkide, tegevuskava, eelarve ja probleemianalüüsi kirjeldamise ülesehitust ja põhilisi taotlustes kasutatavaid meetodikaid nagu Gantti tabel, Swot analüüs, probleemi puu ja probleemi analüüs, lahenduste väljatöötamine ja loovuse tehnikad (ajurünnak, 635 meetod, CNB meetod, Delphi meetod). Lisaks sellele räägime päeva teises pooles põhjalikumalt Maaelu arengukava meetmetest 3.1 ja 3.2 taotlemisest ja selleks vajalike ettevalmistuste tegemisest (nt arengukava) ning peatselt avanevast LEADER programmist taotlemisest ja selleks vajalike ettevalmistuste tegemisest.

Olenevalt kohalviibijate soovidest saame päevakavas rõhuasetustes või ajakavas muudatusi teha.

Arengupäeva viib läbi Järvamaa Arenduskeskuse MTÜ/SA konsultant Maiko Kesküla koostöös kohaliku omavalitsusega ja MTÜ-ga Kodukant Järvamaa.

Türi vallamajas toimub arengupäev teisipäeval, 11. novembril.

Päevakava:
10:00 - 12:00 Projektikirjutamine
12:00 - 12:30 Lõuna (kohvipaus)
12:30 - 13:30 Projektikirjutamine
13:30 - 15:00 MAK meetmed 3.1 ja 3.2, LEADER

Türi valla arengupäevale registreerimist korraldab külaliikumise ja seltsitegevuse spetsialist Riina Trumm
tel 3848 271 või 53 323 903
e-post: riina.trumm@tyri.ee, triina01@hotmail.ee



Türi
Vallavalitsus



VALLAVALITSUSE ISTUNGI KOKKUVÕTE

Türi vallavalitsus 5.novembril:

*kehtestas Türi linnas aadressil Viljandi tänav 4 asuva hoone ruumide, mida OÜ Tervisekeskus kasutab tasuta kasutamise lepingu alusel, üüri miinimummääraks 20 krooni ühe ruutmeetri kasutamise eest kuus ning maksimummääraks 100 krooni ühe ruutmeetri kasutamise eest kuus. Üürihind sisaldab lisaks tasule ruumide kasutamise eest tasu üldkasutatavate ruumide koristamise eest, samuti hoone kindlustamisega seotud kulu. Üüri lepingu sõlmimise eest seotud kulu;

*eraldas Lokuta Lasteaiale Türi valla 2008. aasta eelarve reservfondist 8458 krooni kõrgharidusega õpetajale töötasu ja sellega seonduvate maksude maksmiseks;

*eraldas MTÜ-le Järvakandi Vibuklubi Ilves Türi valla elaniku Mariel Jäätma 2008. aasta juunioride maailmameistrivõistlustel vibulaskmises osalemise kulu katteks Türi valla 2008. aasta eelarvest toetust 3000 krooni;

*eraldas MTÜ-le Järvamaa Omavalitsuste Liit Türi valla 2008. aasta eelarvest 8000 krooni seoses Järvamaa poistekooriga osalemisega Prahas advendi- ja jõulumuusika festivalil festivalil;

*eraldas MTÜ-le Süda-Eesti Sotsiaalkeskus Türi valla 2008. aasta eelarvest projektis „Jätkuvalt turvalise armastuse nimel“ Türi valla koolide osalemise kulu katteks toetust 12 350 krooni;

*eraldas MTÜ-le Laste Liiklusklubi Türi valla 2008. aasta eelarvest projekti „Helkurikoolitus“ korraldamise katteks toetust 4 000 krooni;

*eraldas MTÜ-le Spordiklubi Väätša Türi valla 2008. aasta eelarvest võrkpallimeeskonna Paide/Väätša/Türi võrkpallimeistrivõistluste I liiga mängudest osavõtu kulude katteks 16 000 krooni;

*pikendas kahe sotsiaalkorterite üürilepingut, määras hooldajad kolmele vallakodanikule;

*nõustus jäätmeloo väljastamisega AS-le Ecometal, asukoht Sillamäe linn, Kesk tänav 2-26. Türi vallavalitsus arvestab asjaoluga, et jäätmeloo väljastatakse Türi valla haldusterritooriumil ohtlike jäätmete kogumiseks ja veoks autotranspordiga. Ettevõttel puudub Türi valla haldusterritooriumil püsiv tegevuskoht ning kogutud jäätmed veetakse autotranspordiga taaskasutamiseks ümbertöötlemiseks Sillamäele;

*väljastas OÜ-le SULAVESI Türi vallas Jändja külas Tammi maaüksusele puurkaevu rajamiseks projekteerimistingimused;

*väljastas OÜ-le ESTONIA sea- ja veiseläga metaankääritamisel saadavast biogaasist elektri- ja soojusenergia tootmiseks Türi vallas Väljaotsa külas Mõisavalla maaüksusele tootmisjaama projekteerimiseks ja ehitamiseks ning tootmisprotsessist tulenevalt Tännassilma külla Sikevälja maaüksusele vajaliku sõnnikulaguuni vahemahutite rajamiseks projekteerimistingimused;

*väljastas Türi vallas Pala külas Ida-Lille maaüksusele puurkaevu rajamiseks projekteerimistingimused;

*väljastas OÜ-le SIVESTOL ehitusloa Türi vallas Põikva külas Maarja maaüksusele puurkaevu rajamiseks;

*väljastas Türi vallale, keda esindab Türi vallavalitsus kui ametiasutus ehitusloa Türi vallas Türi linnas Wiedemanni tänava rekonstrueerimise käigus tehnoarajatiste ümberpaigutamiseks ja uute rajatiste ehitamiseks. Ehitusloa alusel paigaldatakse või rekonstrueeritakse Wiedemanni tänava magistraalveetorustik, kanalisatsioonitorustik, sadeveetorustik ja tänavavalgustussüsteemid;

*väljastas OÜ-le Jaotusvõrk kasutusloa Türi vallas Taikse külas rekonstrueeritud Edasi alajaamale. Kasutusloa hõlmab vastavalt OÜ Elkman 5. oktoobril 2007 koostatud projektile nr 07-91 (J65101) alajaama mastide F-1, F-2, F-3 vahetust ja tarbijapaigaldiste ühendusi;

*tunnistas Türi kultuurimaja rekonstrueerimiseks korraldatud riigihanke avatud hankemenetluse edukaks pakkumuseks Paide MEK AS pakkumuse hinnaga 16 954 876 krooni (käibemaksu arvestamata) ja tööde kestvusajaga 270 kalendripäeva;

KERSTI VIILUP
Vallavanema nõunik

Türi Vallavalitsus annab teada, et ajavahemikul 10. november 2008 kuni 30. jaanuar 2009 toimuvad teetööd Türi vallas Türi linnas Wiedemanni tänaval. Lähtuvalt teetööde iseloomust on ehitajal lubatud piirata ajutiste liiklusmärkidega sõidukiirust või sulgeda tänav:

1) ajavahemikul 10.11. - 24.11. 2008 Paide tänavast Ravila tänavani;

2) ajavahemikul 24.11. - 24.12. 2008 Ravila tänavast Kungla tänavani;

3) ajavahemikul 05.01. - 30.01. 2009 Kungla tänavast Wiedemanni tänava lõpuni.



Türi Vallavalitsus